acetato de celulosa, con o sin torsión {PP. AA. 51.01.B.3.a­
5L01.B.:~.bJ, previamente exportados.

2." A efectos contables se establece que:

Por cada 100 kilogramos netos de hilados exportados, pueden
importarse con franquicia arancelaria noventa y nueve kilogra­
mos con ciento noventa y nueve gramos {OO,199 Kg.l del acetato
en granz:a.

Dentro de esta cantidad, se consideran mermas. que no adeu­
darán derecÍlo arancelario alguno, el ].9 por 100 de la mer­
cancía importada.

No existen subproduct~s.

3.0 Las operacionos de exportación y de importación que pre­